
Uniwersytet Rzeszowski 
Senacka Komisja ds. Kształcenia  

 
 
 

 

Uchwała nr 130/11/2023 

Komisji ds. Kształcenia 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia rekomendacji do badania jakości kształcenia  
na podstawie wyników ogólnouniwersyteckich badań ankietowych realizowanych 

w roku akademickim 2022/2023 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 7 załącznika do Uchwały nr 3/09/2020 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 24 września 2020 r. w sprawie powołania komisji senackich 

i dyscyplinarnych na kadencję 2020-2024 w związku Uchwałą nr 508/11/2019 Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie funkcjonowania 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim 

(z późn.zm.) oraz Zarządzeniem nr 83/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 10 

grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowych zadań Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia na Uniwersytecie Rzeszowskim (z późn.zm.), Komisja ds. Kształcenia postanawia:  

 

§ 1 

Ustalić rekomendację do badania jakości kształcenia na podstawie wyników 

ogólnouniwersyteckich badań ankietowych realizowanych w roku akademickim 2022/2023 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



 

Załącznik do Uchwała nr 130/11/2023 Komisji ds. 
Kształcenia z dnia 16 listopada 2023 r. 

 
 

Rekomendacje Komisji ds. Kształcenia  
do badania jakości kształcenia  

opartego na badaniach ankietowych  
prowadzonych w roku akademickim 2022/2023 

 

Wniosek 
Treść 
rekomendacji 

Proponowane działania 
Adresat 
rekomendacji 

Niski udział studentów 
w badaniach 
ankietowych 
realizowanych na 
Uniwersytecie 
Rzeszowskim (Ankieta 
oceny prowadzącego 
przedmiot semestr 
letni – 11,7 %; 
Studencka ankieta 
oceny warunków 
studiowania – 4,9%) 

Kontynuacja 
mobilizowania 
studentów do 
udziału w 
badaniach 
ankietowych przez 
opiekunów 
roczników oraz 
nauczycieli 
akademickich 

Rozsyłanie do opiekunów roczników 
informacji o rozpoczęciu realizacji 
badań ankietowych wśród 
studentów z prośbą o wsparcie przy 
promocji badania.  
 
Zwrócenie się z prośbą do 
dziekanatów o rozesłanie 
wiadomości do prowadzących 
zajęcia z prośbą o wsparcie przy 
promocji badania.   

DJiA,  
Dziekanaty, 
Opiekunowie 
roczników, 
Nauczyciele 
akademiccy, 
Samorząd 
Studentów 
  

Studenci wskazują na 
niewystarczającą 
promocję form 
wsparcia związanych z 
wejściem na rynek 
pracy (diagnoza 
kompetencji, 
spotkanie z 
pracodawcą, praktyki 
ponadprogramowe, 
serwis pracy) oraz 
wsparcia oferowanego 
w ramach poradni 
psychologicznej „No 
stress” i Biura ds. Osób 
Niepełnosprawnych    

Kontynuacja 
działań związanych 
z promocją 
wsparcia 
oferowanego 
studentom 

Kontynuowanie promowania oferty 
Biura Rekrutacji i Karier 
Studenckich, Poradni 
Psychologicznej „No stress” oraz 
BON na spotkaniach ze studentami  

Władze 
Kolegium, 
Biuro 
Rekrutacji  
i Karier 
Studenckich, 
BON, 
Samorząd 
Studentów, 
Opiekunowie 
roczników 

 
Kwestie, na które należałoby zwrócić uwagę: 

1. Informowanie studentów o publikacji raportów z badań ankietowych oraz o działaniach 
podjętych na ich podstawie. 

 
 

Przewodnicząca Komisji ds. Kształcenia 
 
 

Dr hab. Agnieszka Guzik, prof. UR 


